
PAX
Aantal personen

1/4
5/7
8
9/12
13/16

BCN
Luchthaven of centrum

€165 
€190 
€230
€280 
€330 

GIRONA
Luchthaven

€70 
€90 
€120
€135 
€165 

Voor onze transfer service maken wij gebruik van een lokale partij.
Voor vragen of reserveringen kun je terecht op het onderstaande
Whatsapp nummer, communicatie verloopt in het Engels.

De Summer Rockz Transferservice is de snelste en meest 
comfortabele manier om vanaf de luchthaven in Lloret de Mar te 
komen. Je wordt opgehaald van het vliegveld en direct naar ons 
meetingpoint gebracht. Hier staan onze vakantieplanners voor 
jullie klaar met een gratis welkomstshotje en de voorrang op 
onder andere onze Millennium Party, Boot Party, White Party en 
nog veel meer!

95% van alle Nederlanders feesten al bijna 25 jaar met ons mee 95% van alle Nederlanders feesten al bijna 25 jaar met ons mee 
en waarderen onze feesten als beste van de stad!

TRANSFER

Boeken of vragen?
Klik hier en app ons!

https://tinyurl.com/TRANSFERSERVICE

